OFÍCIO 05/2022
De: Daniel José Xavier

Membro da Equipede organização da ASSAMPA (Associação de Saúde Mental de PousoAlegre/MG)

CPF 055381466-42

Residente à: Rua 1, 225, Recanto dos Pássaros — Pouso Alegre/MG

Pouso Alegre, 16 de Setembro de 2022.

- Ao Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

: Exmo. Presidente, Sr. Reverendo Dionísio Ailton Pereira

&: Cle Vereador Miguel Junior,

Com adevida estima e respeito vimos por meio deste, solicitar a reserva do auditório

E Plenarinho Vereador Hebert de Campos da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no

f próximo dia 21/10 entre 19h e 20:30h para realização da Assembléia Geral de Fundação da

É ASSAMPA (Associação de Saúde Mental de Pouso Alegre/MG). Tal evento tem por finalidade reunir os membros da Associação que está em processo formativo afim de

oficializar através da Assembléia Geral esta Instituição sem fins lucrativos. Informamos ainda

que não se fará necessário o uso de equipamentos, meios e esquemas técnicos.
* Pretendemos realizar um coffee break ao término do evento no hall em frente ao Plenarinho.

Desde já agradeço e me coloco a disposição para eventuais esclarecimentos e

orientações.

Atenciosamente,

“ReE,dE au e
o pad J. Xavier”

Mein rô da organizaçãoda ASSAMPA

Rua Adolfo Olinto, 209 Sala 07 Centro - CEP37550-032 - Pouso Alegre/MG
Tel. (35) 98405-2502 E-mail: associaçãosaudementaipa(Ogmail,.com